Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAMK2520H2R2M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAMK2520H2R2M Details PDF
MAMK2520H2R2M
Hersteller-Teilenummer: MAMK2520H2R2M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
Datenblätter:
1.MAMK2520H2R2M.pdf
2.MAMK2520H2R2M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAMK2520H2R2M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 2.2A 90 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie MCOIL™, MA-H
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 3.2A
DC-Widerstand (DCR) 90 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MAMK2520H1R0M
Talema
FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM
SMD
MAMK2520HR22M
Taiyo Yuden
FIXED IND 220NH 5A 21 MOHM
SMD
MAMK2520HR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 3.5A 36
MOHM SMD
MAMK2520HR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 4.1A 26
MOHM SMD
MAMK2520H1R5M
Talema
FIXED IND 1.5UH 2.6A 65
MOHM SMD
MAMG-L21214-090PSM
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
EVAL BOARD FOR MAMG-
001214
MAMK2520H1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 3.1A 45 MOHM
SMD
MAMK2520HR33M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330NH 4.4A 23
MOHM SMD
06035C561KAT7A 1206YZ105KAT2A 1286AS-H-1R5M ADS7800JU ALM-1412-SE1G
AOZ1038DI-1 AS3406-12 ATF22V10C-10XC B32673P4225K B82498F3681J
BD6380EFV BYT12-1000 CGA4J3X7R1C335M125AD CP2145QN-A1 EMP8965-15VF05GRR
ES1DHE3/5AT FAN7317MX FJV3111RMTF GQM1885C2A1R0BB01D GRM155R71H473ME14D
ISL6334DCRZ MAMF-009448-000D3K MAMF-010614-TR3000 MAMK2520H1R0M MAMK2520H1R0M
MAMK2520HR47M MAMK2520T1R0M MAMK2520T1R0MK MAMK2520T2R2M MAMK2520T4R7M
MAMK2520TR47M MAMK2520TR47MK MAMK2520TR68M MAMX-000240-1225MT MAMX-007607-ELCM1H
MAMX-008611 MAMX-008782 MAMX-009646-23DBML MAMXSS0012TR-3000 N330KH18KOO
NR8040T220M RUM002N05 SKKH105/12E SMAZ36-13-F SMBJ20CA
T1851N60TOH TC6502P065VCTTR UPC2708-E3 VE-262-IY ZLDO1117QG33TA